
- Strana 1/4 - 

 

 

 

  

KUPNÍ SMLOUVA 



- Strana 2/4 - 

 

 

  



- Strana 3/4 - 

 

Kupní  smlouva 
 

 

uzavřena dle ustanovení občanského zákoníku platného od 1.1.2014  č. 89/2012 Sb., v platném znění mezi smluvními stranami: 

 

 

(dále jen „Kupující“)                             (dále jen „Prodávající“) 

1. Specifikace předmětu koupě 

1.1. Předmětem této smlouvy je dodání a instalace níže uvedených, nových zařízení zn. KYOCERA. (dále jen „předmět koupě“). 

Typ zařízení/výrobní číslo Příslušenství/výrobní číslo 
    Místo dodání 

instalace (adresa) 

1 ks kopírovací stroj  
TASKalfa 4054ci 

1 ks DP-7160 (podavač s oboustranným skenováním 
na 320 listů) VOŠ, OA a SOU 

technické Chotěboř, 
Na Valech 690, 583 

29 Chotěboř 
1 ks PF-7150 (přídavný zásobník na 2x1500 listů) 

 

2. Projev vůle a předání 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě specifikovaný v čl. 1.1. této smlouvy a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k němu a Kupující se zavazuje předmět koupě do vlastnictví převzít a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu dle čl. 3.1 této smlouvy níže. 

2.2. Prodávající dodá Kupujícímu předmět koupě, včetně souvisejících dokladů, a to na adresu dle výše uvedené tabulky 
do 30 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. O tom bude sepsán předávací protokol, který podepíší obě smluvní strany, 

za Kupujícího je předávací protokol oprávněna podepsat Odpovědná osoba uvedená v záhlaví smlouvy. 

2.3. Prodávající současně s dodáním předmětu koupě provede instalaci a zprovoznění předmětu koupě v prostorách určených 

Kupujícím, uvedených v tabulce výše. 

3. Kupní cena 

3.1. Kupní cena za předmět koupě uvedený v článku 1.1 této smlouvy činí včetně instalace 74 350,00 Kč (bez 21% DPH), celkem 

tedy 89 963,50 Kč včetně DPH (slovy: osmdesátdevěttisícdevětsetšedesáttři korun českých, padesát haléřů). 

3.2. Kupní cenu podle čl. 3.1 této smlouvy uhradí Kupující na bankovní účet Prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, 

nejpozději do data splatnosti daňového dokladu (faktury). 

Kupující: Vyšší odborná škola, Obchodní 
akademie a Střední odborné učiliště 
technické Chotěboř 

Prodávající: KYOCERA Document Solutions 

Czech, s.r.o. 

Sídlo: Na Valech 690 
583 01 Chotěboř 

Sídlo: 

 

Harfa Office Park, Českomoravská 
2420/15, 190 93 Praha 9 

IČO: 60126671 IČO: 05324165 

DIČ: CZ60126671 DIČ: CZ05324165 

Jednající: Mgr. Luděk Benák, ředitel školy Jednající: Ing. Jiří Hubený, jednatel 

Odp. osoba: Ing. Jiří Pátek Odp. osoba: Jan Božek 

Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
203269229/0600 

Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 

131-269590277/0100 



- Strana 4/4 - 

 

3.3. V případě, že na základě této Smlouvy vznikne Kupujícímu povinnost za opakované či postupné dodávky jednotlivých částí 
předmětu koupě zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu po částech v závislosti na době plánovaného předání předmětu koupě, 
je Prodávající počínaje prvním rokem následujícím po roce, v němž byla uzavřena tato Smlouva, oprávněn navýšit Kupní 
cenu za dosud nedodanou část předmětu koupě o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu 
spotřebitelských cen služeb za uplynulý kalendářní rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem, a to vždy jednou ročně, po 
zveřejnění uvedeného indexu Českým statistickým úřadem. Prodávající oznámí navýšení cen v souladu s tímto ustanovením 
Kupujícímu a zašle mu aktuální výši Kupní ceny upravenou ve smyslu tohoto ustanovení písemně, a to prostřednictvím 
provozovatele poštovních služeb nebo e-mailem nejpozději do konce března příslušného kalendářního roku, ve kterém má 
být výše Kupní ceny navýšená v souladu s tímto ustanovením platná a účinná. Výše Kupní ceny upravená v souladu s tímto 
ustanovením bude platná a účinná zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku. Doplatek odpovídající rozdílu mezi 
původní výší Kupní ceny a úplatou zvýšenou postupem podle tohoto článku Smlouvy za období od 1. ledna příslušného 
kalendářního roku do doby doručení nového výměru Kupní ceny zaplatí Kupující bezhotovostním převodem do 30 dnů od 
doručení vyrozumění o zvýšení Kupní ceny. Smluvní strany se dohodly, že za účelem zvyšování Kupní ceny postupem podle 

tohoto článku Smlouvy nejsou smluvní strany povinny uzavřít dodatek k této Smlouvě. 

4. Záruka 

4.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu ve smyslu § 429 a násl. občanského zákoníku záruku za jakost předmětu koupě (tj. že 
předmět koupě bude způsobilý k obvyklému použití a že si zachová stanovené vlastnosti) v délce 24 měsíců ode dne dodání, 
resp. instalace předmětu koupě v prostorách Kupujícího, a to v souladu s ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek 

KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o.. 

4.2. Prodávající se zavazuje odstraňovat záruční vady, které se vyskytnou během záruky za jakost předmětu koupě v souladu s 
ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., bezplatně. Prodávající je 
povinen zajistit odstranění písemně oznámených reklamovaných vad bezodkladně v době co nejkratší ode dne uplatnění 
reklamace. 

5. Odstoupení od smlouvy 

5.1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, jestliže bude Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny po dobu delší než 
14 pracovních dnů. 

5.2. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže: 

5.2.1 Prodávající bude v prodlení s dodáním a instalací předmětu koupě po dobu delší než 15 pracovních dnů. 

5.2.2 Vada předmětu koupě nebude odstranitelná (nebo by s její opravou byly spojeny nepřiměřené náklady) a smluvní strany 
se nedohodnou na výměně předmětu koupě za jiné zařízení do 15 dnů poté, co se vyskytne taková závada;  

5.3. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává dnem, kdy je oznámení o něm doručeno druhé smluvní straně, nebude-li 
v oznámení o odstoupení uvedeno datum pozdější.  

6. Závěrečná ustanovení 

6.1. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999, Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění p. p., s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění.  

6.2. Ve věcech zvlášť shora mezi stranami neupravených platí Všeobecné obchodní podmínky KYOCERA Document Solutions 
Czech, s.r.o., které jsou Přílohou č. 1 této smlouvy.  

6.3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6.5. Tato smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že je uzavírána na základě jejich svobodné vůle. 

 

Přílohy - Příloha č. 1 Všeobecné obchodní podmínky KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 

 

V .................... dne: ..........................    V .......................... dne: ........................ 

 

 

 

za Kupujícího:              za Prodávajícího: 

Mgr. Luděk Benák      Ing. Jiří hubený 

ředitel školy       jednatel KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o. 


		2023-09-04T12:27:36+0200
	Mgr. Luděk Benák


		2023-09-05T14:56:40+0200
	Ing. Jiří Hubený




